04 1.50
05 2.56

Art.  2º.  A  contar  de  01  de  dezembro  de  2011,  a  redação  do  artigo  nº  29  da  Lei
Municipal nº 1.835/2002 de 23 de Agosto de 2002, passa a ser a seguinte:

Art.  29.  O  valor  do  padrão  de  referência  é  fixado  em  R$  414,78  (quatrocentos  e
quatorze reais e setenta e oito centavos).

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 09 de dezembro de 2011.